
UCHWAŁA NR III.26.2018
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 
zadań własnych gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 96 ust. 2 i 4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się zasady zwrotu wydatków za - przyznane pod warunkiem zwrotu - usługi, pomoc rzeczową, 
posiłki, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe, będące w zakresie zadań 
własnych gminy.

2. Do zwrotu wydatków zobowiązana jest osoba, której dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej.

§ 2. 

Wysokość podlegającej zwrotowi kwoty świadczeń z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych 
gminy jest uzależniona od dochodu osoby samotnie gospodarującej, osoby w rodzinie i określona została 
w poniższej tabeli:

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej

Wysokość zwrotu za świadczenia 
wyrażona w %

Dochód do 100 % Brak obowiązku zwrotu
Od 101%  do 120% 30% zwrotu
Od 121% do 135% 50% zwrotu 
Od 136% do 150% 70% zwrotu
Powyżej 150% 100% zwrotu

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XXXVII/240/2014 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia
31 stycznia 2014 r. w sprawie zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w zakresie zadań własnych.

Id: 1866E3F7-3055-4D4D-B28F-C7423876D8C7. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim

mgr inż. Justyn Zaradniak

Id: 1866E3F7-3055-4D4D-B28F-C7423876D8C7. Podpisany Strona 2




